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COLLEGE PRIVE BILINGUE LAROUSSE BP.11700 TEL.(+237) 677 35 71 04/699642498
 
ANNEE SCOLAIRE TRIMESTRE N°2 EPREUVE CLASSE DUREE COEF 

2022-2023 EVALUATION N°4 E.A.D TESF 2h 2 
EXAMINATEUR: Mme MBABl . 1 DATE :'2J,10212022 EF 

BT ESF BLANC N°1 

A l'occasion des fêtes de la Jeunesse, vous décidez de confectionner des rideaux pour 
l'habillage du séjour de vos parents. 

TAF: 
A l'aide du matériel mis à votre disposition, confectionner les rideaux avec œillets. 

-

NB : Rideau abimé: 7 500 

BAREME 
Allure générale 
Compréhension 
Tête du rideau 
Ourlet bagué 
Soins 'et finitions 

4pts 
4pts 
6pts 
4 pts 
2 pts 

20 pts 
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EFEXA.MINATEUR : Mme MBABl .. 

1 DATE: '?J 10212022 
, 

BT ESF BLANC N°1 

A l'occasion des fêtes de la Jeunesse, vous décidez 'de confectionner des rideaux pour i 
1l'hab illage du séjour de vos parents.	 1 
~ 

! 
! 

TAF: 1A l'aide du matériel mis à votre disposition, confectionner les rideaux avec œillets. ;
! 

BAREME
 
Allure générale 4pts
 
Compréhension 4pts
 1 

- • Tête du rideau 6pts 
1Ourlet bagué 4 pts
 

Soins et finitions 2 pts
 
20 pts
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